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Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127)

Дата формирования 06.02.2020

Полное наименование учреждения САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИНСПЕКЦИЯ
КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ"

Код учреждения 40220115

ИНН 7813132729

КПП 784201001

Период формирования 2019

Сформировано Учреждением - САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ИНСПЕКЦИЯ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ" 
ИНН 7813132729 
КПП 784201001

на 01 января 2020 г.
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор,
администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

КОМИТЕТ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ

Наименование бюджета Бюджет Санкт-Петербурга
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Форма по ОКУД 0503127
Дата 01.01.2020

по ОКПО 53251558
Глава по БК 823

по ОКТМО 40912000
по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по
бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения
через

финансовые
органы

через
банковские

счета
некассовые
операции

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Доходы бюджета, всего 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

2. Расходы бюджета

Наименование
показателя

Код
строки

Код дохода по
бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Лимиты
бюджетных

обязательств

Исполнено Неисполненные назначения
через

финансовые
органы

через
банковские

счета
некассовые
операции

итого по
ассигнованиям

по лимитам
бюджетных

обязательств
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Расходы
бюджета,
всего 200 X 78 398 000,00

78 398
000,00

78 322
245,84

78 322
245,84 75 754,16 75 754,16

в том
числе:

Заработная
плата 200 07090260020480111211 60 375 700,00

60 375
700,00

60 375
700,00

60 375
700,00

Начисления
на выплаты
по оплате
труда 200 07090260020480119213 16 786 900,00

16 786
900,00

16 786
900,00

16 786
900,00

Прочие
несоциальные
выплаты
персоналу в
денежной
форме 200 07090260020480112212 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00
Транспортные
услуги 200 07090260020480244222 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00
Прочие
работы,
услуги 200 07090260020480244226 168 700,00 168 700,00 168 637,30 168 637,30 62,70 62,70
Увеличении
стоимости
материальных
запасов 200 07090260020480244346 133 000,00 133 000,00 132 987,34 132 987,34 12,66 12,66
Увеличение
стоимости
материальных
запасов 200 04101510096170242346 142 200,00 142 200,00 79 624,02 79 624,02 62 575,98 62 575,98
Прочие
работы,услуги 200 04101510096780242226 99 800,00 99 800,00 99 750,00 99 750,00 50,00 50,00
Прочие
несоциальные
выплаты
персоналу в

200 07090260020480112226 89 000,00 89 000,00 88 917,70 88 917,70 82,30 82,30
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денежной
форме
Социальные
пособия и
компенсации
персоналу в
денежной
форме 200 07090260020480112266 1 200,00 1 200,00 12 000,00 12 000,00
Увеличении
стоимости
основных
средств 200 07090260020480244310 378 400,00 378 400,00 378 353,92 378 353,92 46,08 46,08
Социальные
пособия и
компенсации
персоналу в
денежной
форме 200 07090260020480111266 189 200,00 189 200,00 176 275,56 176 275,56 12 924,00 12 924,00
Результат
исполнения
бюджета
(дефицит/
профицит) 450 X X X

-78 322
245,84 0,00 0,00

-78 322
245,84 X X

3. Источники финансирования дефицита бюджета
-

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по
бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения
через

финансовые
органы

через
банковские

счета
некассовые
операции

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Источники финансирования дефицита бюджета
- всего 500 X

78 322
245,84

78 322
245,84

в том числе:
источники внутреннего финансирования
бюджета 520 X

из них:
источники внешнего финансирования бюджета 620 X

из них:
Изменение остатков средств 700 X
увеличение остатков средств, всего 710 X X
уменьшение остатков средств, всего 720 X X

Изменение остатков по расчетам 800 X X
78 322
245,84

78 322
245,84 X

изменение остатков по расчетам с органами,
организующими исполнение бюджета 810 X X

78 322
245,84 X

78 322
245,84 X

из них:
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток
счета 121002000) 811 X X X X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый
остаток счета 130405000) 812 X X

78 322
245,84 X

78 322
245,84 X

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X X X X
в том числе:

увеличение остатков по внутренним расчетам 821 X X X X
уменьшение остатков по внутренним расчетам 822 X X X X


